
 
 

 

Warszawa, dnia 10 listopada 2022 r. 

Poz. 109 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania interwencji 

współfinansowanej ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego+ (EFS+) w perspektywie 

finansowej 2021–2027 w obszarze edukacji 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Zespołu do 

spraw przygotowania interwencji współfinansowanej ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego+ (EFS+) 

w perspektywie finansowej 2021–2027 w obszarze edukacji (Dz. Urz. MEiN poz. 69) w § 3 w ust. 1: 

1) w pkt 4 lit. a–i otrzymują brzmienie: 

„a) Centrum Transformacji Cyfrowej, 

b) Departamentu Budżetu i Finansów, 

c) Departamentu Innowacji i Rozwoju, 

d) Departamentu Kształcenia Ogólnego i Podstaw Programowych, 

e) Departamentu Prawnego, 

f) Departamentu Strategii, Kwalifikacji i Kształcenia Zawodowego, 

g) Departamentu Współpracy Międzynarodowej, 

h) Departamentu Współpracy z Samorządem Terytorialnym, 

i) Departamentu Wychowania i Edukacji Włączającej;”; 

2) w pkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie: 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 109 

 

„b) Informatycznego Centrum Edukacji i Nauki,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


